[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020                                                                                               № 1008
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса городского округа

 Навашинский Нижегородской области на 2020-2024 годы», утвержденную
постановлением администрации  городского округа Навашинский от 04.09.2019 № 811
В связи с  уточнением объема финансовых средств, администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации  городского округа Навашинский от 04.09.2019 № 811 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 19.12.2019 № 1321, от 30.03.2020 № 349, от 29.05.2020 № 590) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Строку 7 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников (в разбивке по подпрограммам)» раздела 1 «Паспорт» Программы  изложить в следующей редакции:

«

                                                   1. Паспорт
	Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников (в разбивке по подпрограммам)
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит 22487,28110  тыс. руб.

	Наименование программы/подпрограммы
	Источник финансирования
	Расходы(тыс. руб.) по годам
	Всего

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Всего по муниципальной программе" Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2020-2024 годы "

	Всего
	3308,18110
	3854,30000
	3862,60000
	5731,10000
	5731,10000
	22487,28110

	Бюджет городского округа Навашинский
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	3299,98110
	3851,10000
	3862,60000
	4914,40000
	4914,40000
	20842,48110

	Федеральный бюджет
	8,20000
	3,20000
	0

	816,70000
	816,70000
	1644,80000

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.2. Таблицу 9 «Прогнозная  оценка  расходов  на реализацию  муниципальной программы за счет всех источников финансирования»  подраздела 2.8 «Обоснование объема финансовых ресурсов» изложить в  новой  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации городского округа  Навашинский опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике – приложении  к газете «Приокская правда» и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы местного самоуправления                                                                                  Е.В.Колпакова
                                                                                                                                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

городского округа Навашинский

                                                                                                                                                                                                                  от 24.09.2020 №1008
Таблица 9. Прогнозная оценка расходов на реализацию

муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Главный распорядитель средств бюджета
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.) по годам
	Всего

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	Наименование муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области

на 2020-2024 годы»
	Администрация городского округа Навашинский
	всего
	3308,18110
	3854,30000
	3862,60000
	5731,10000
	5731,10000
	22487,28110

	бюджет городского округа Навашинский
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	3299,98110
	3851,10000
	3862,60000
	4914,40000
	4914,40000
	20842,48110

	федеральный бюджет
	8,20000
	3,20000
	0

	816,70000
	816,70000
	1644,80000

	прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1

Исполнение отдельных полномочий  по поддержке сельскохозяйственного производства
	Администрация городского округа Навашинский
	всего
	3296,30000
	3200,10000
	3203,90000
	3203,90000
	3203,90000
	16108,10000

	бюджет городского округа Навашинский
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	3296,30000
	3200,10000
	3203,90000
	3203,90000
	3203,90000
	16108,10000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2

Стимулирование  роста объема производства  продукции растениеводства и животноводства

	Администрация городского округа Навашинский
	всего
	0
	649,40000
	658,70000
	2527,20000
	2527,20000
	6362,50000

	бюджет городского округа Навашинский
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	649,40000
	658,70000
	1710,50000
	1710,50000
	4729,10000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	816,70000
	816,70000
	1633,40000

	прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3

Возмещение части затрат сельхозтоваропроизводителей на уплату процентов за пользование кредитными ресурсами
	Администрация городского округа Навашинский
	всего
	11,88110
	4,80000
	0
	0
	0
	16,68110

	бюджет городского округа Навашинский
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	3,68110
	1,60000
	0
	0
	0
	5,28110

	федеральный бюджет
	8,20000
	3,20000
	0
	0
	0
	11,40000

	прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0